
 
 

UCHWAŁA NR III/23/2024 
RADY GMINY CHMIELNO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia dopłat dla taryfowej grupy odbiorców zbiorowego odprowadzenia ścieków 

Na podstawie art. l8 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) w zw. z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 757), 

Rada Gminy Chmielno uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, dopłatę z budżetu Gminy Chmielno do każdego 1m3 ścieków doprowadzanych 
urządzeniami kanalizacyjnymi do oczyszczalni ścieków w Kożyczkowie, na okres od 01 czerwca 2024 r. do 
31 maja 2025 r. dla następujących grup taryfowych:Grupa 1 – Gospodarstwa domowe - indywidualni odbiorcy 
usługi, rozliczani za ilość odprowadzanych ścieków ustalonych na podstawie wskazań wodomierza głównego 
lub urządzenia pomiarowego w miesięcznym okresie rozliczeniowym, otrzymujący faktury w wersji 
papierowej w wysokości 1,00 zł netto, powiększonej o należny podatek od towarów i usług.Grupa 2 – 
Gospodarstwa domowe - indywidualni odbiorcy usługi, rozliczani za ilość odprowadzanych ścieków 
ustalonych na podstawie wskazań wodomierza głównego lub urządzenia pomiarowego w miesięcznym okresie 
rozliczeniowym, otrzymujący faktury w formie elektronicznej e-faktury lub ebok (elektroniczne Biuro Obsługi 
Klienta) w wysokości 1,00 zł netto, powiększonej o należny podatek od towarów i usług. 

§ 2. Dopłata podlega przekazaniu Gminnemu Przedsiębiorstwu Komunalnemu Sp. z o.o. z siedzibą 
w Chmielnie jako przedsiębiorstwu wodociągowo-kanalizacyjnemu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chmielno. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVII/267/2021 Rady Gminy Chmielno z dnia 29 czerwca  

2021 r. w sprawie ustalenia dopłat dla taryfowej grupy odbiorców zbiorowego odprowadzenia ścieków.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 01.06.2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Klimowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31.07.2024 r.

Poz. 3414


	UCHWAŁA NR III/23/2024 RADY GMINY CHMIELNO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-07-31T11:06:55+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




